

## Rekapitulace víceprací a méněprací k dodatku č.1

Stavba: Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava - Poruba

č.p.	Popis	Cena
1	VCP - Střecha - římsa	277 993,74
2	VCP - Podřezání diamantovým lanem	2 809 995,99
3	MNP - Podřezání řetězovou pilou	-1 072 009,42
4	MNP - Nátěry oken	-1 473 130,30
	<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b><u>542 850,02</u></b>

Mgr. Petra  
Brodová,  
MPA

Digitálně podepsal  
Mgr. Petra Brodová,  
MPA  
Datum: 2021.05.18  
14:24:06 +02'00'

Michal  
Bystroň

Digitálně podepsal  
Michal Bystroň  
Datum: 2021.05.18  
13:35:15 +02'00'

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení - VCP římsa
R:	D11s_111	domy č.01-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>277 993,74</b>
274	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby □ průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	824,00000	120,07	98 937,68
		37 - vchod 1		37,000		
		90 - vchod 2		90,000		
		73 - vchod 3		73,000		
		93 - vchod 4		93,000		
		164 - vchod 5+6		164,000		
		81 - vchod 7		81,000		
		81 - vchod 8		81,000		
		82 - vchod 9		82,000		
		40 - vchod 10		40,000		
		83 - vchod 12		83,000		
277	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	824,00000	180,29	148 558,96
		37 - vchod 1		37,000		
		90 - vchod 2		90,000		
		73 - vchod 3		73,000		
		93 - vchod 4		93,000		
		164 - vchod 5+6		164,000		
		81 - vchod 7		81,000		
		81 - vchod 8		81,000		
		82 - vchod 9		82,000		
		40 - vchod 10		40,000		
		83 - vchod 12		83,000		
301	605121-2	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I, vč. impregnace	m3	5,93300	5 140,25	30 497,10
		5,93300		5,93300		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení - VCP podřezání lanem
R:	D11s_111	domy č.01-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 809 995,99</b>
1	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce do 450 mm	m	128,60000	1 972,85	253 708,51
<p style="margin-left: 20px;">tloušťka zdiva do 450mm</p> <p style="margin-left: 20px;">1PP - pata zdiva :</p> <p style="margin-left: 40px;">mezi obj 01 a 02 : (4,6+3,9+4,7) <span style="float: right;">13,20000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">mezi obj 03 a 04 : (5,0+3,6) <span style="float: right;">8,60000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">mezi obj 04 a 05 : (4,6+4,4+4,1) <span style="float: right;">13,10000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">mezi obj 06 a 07 : 3,0 <span style="float: right;">3,00000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 07 : 4*4,0 <span style="float: right;">16,00000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 08 : 9,0+2*4,0+13,0 <span style="float: right;">30,00000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 09 : 13,0+3,6+4,2 <span style="float: right;">20,80000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 10 : 4,1 <span style="float: right;">4,10000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 12 : 3,2+3,3*2 +10 <span style="float: right;">19,80000</span></p>						
2	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce přes 600 do 900 mm	m	271,70000	4 108,09	1 116 168,05
<p style="margin-left: 20px;">tloušťka zdiva od 600mm do 900mm</p> <p style="margin-left: 20px;">1PP - pata zdiva :</p> <p style="margin-left: 40px;">obj 02 : (13,0+3,6+3,2+5,0) <span style="float: right;">24,80000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 03 : (10,0+7,8+1,8+3,7+2,3+4,0) <span style="float: right;">29,60000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 04 : (22,5+4,0+3,5+2,2+3,6+3,0+2*12,1+2*11,5) <span style="float: right;">86,00000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 09 : (10,5+11,7+1,7+1,9+3,7+4,8+23,0) <span style="float: right;">57,30000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 10 : (9,5+4,1+2,0+7,6+4,1) <span style="float: right;">27,30000</span></p> <p style="margin-left: 40px;">obj 12 : (2*3,3+2*4,3+2*0,7+9,1+2*0,5) +20 <span style="float: right;">46,70000</span></p>						
3	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce přes 450 do 600 mm	m	559,50000	2 573,94	1 440 119,43
<p style="margin-left: 20px;">tloušťka zdiva od 450mm do 600mm</p> <p style="margin-left: 20px;">1PP - pata zdiva :</p>						

individuální kalkulace

individuální kalkulace

individuální kalkulace

obj 01 : (8,6+1,3+5,3+5,4+10,5+1,0+1,6+4,0+4,1)	41,80000
obj 02 : (13,0+1,6+9,0+7,5+3,7+4,0+4,0+1,8)	44,60000
obj 03 : (3,0+2,0+7,0+4,5+3,6+3,6+4,0)	27,70000
obj 04 : (10,2+1,5+4,6+4,0+3,6+9,5+0,5)	33,90000
obj 05 : (10,0+7,6+3*0,5+1,8+4,2+13,5)	38,60000
obj 06 : (10,0+7,6+3*0,5+1,8+4,2+13,5)	38,60000
obj 07 : (12,0*2+22,5+1,5+2*0,6+1,6+10,0+9,0+3,2+4,5+4,2+0,7+3,0+3,0)	88,40000
obj 08 : (12,0*2+11,0+10,0+23,0+2*2,7+2*1,0+1,6+3,0+2*7,8)	95,60000
obj 09 : (12,0*2+9,8+2,7+5,7+4,6+10,5+4,8)	62,10000
obj 10 : (9,0+4,8+4,1+8,3+3,5+3,0)	32,70000
obj 12 : (6,5+6,0+11,5*2) +20	55,50000



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení - MNP nátěry oken
R:	D11s_111	domy č.01-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-1 473 130,30</b>	
443	783622x01	okno 1,35x1,5m, jednokřídle - ohrus, nátěr očistit, obrousit, vytmelit, obnova nátěrů, demontáž a zpětná montáž okenního kování, nový tmel mezi rámem a sklem exteriér - barva rámu okna - zelená, barva rámu křídla - bílá. interiér - barva rámu okna a křídla - bílá. 1,35*1,50 : (15+33+33+35+51+35+35+35+15+(28+21+10))	ks	346,00000	-1 790,86	-619 637,56	MNP dle SoD
444	783622x02	okno 1,5x1,5m, dvoukřídle - ohrus, nátěr očistit, obrousit, vytmelit, obnova nátěrů, demontáž a zpětná montáž okenního kování, nový tmel mezi rámem a sklem exteriér - barva rámu okna - zelená, barva rámu křídla - bílá. interiér - barva rámu okna a křídla - bílá. 1,50*1,50 : (11+35+(30+20)+29+33+25+29+33+1)	ks	246,00000	-2 205,17	-542 471,82	MNP dle SoD
445	783622x03	okno 2,1x1,5m, trojkřídle - ohrus, nátěr očistit, obrousit, vytmelit, obnova nátěrů, demontáž a zpětná montáž okenního kování, nový tmel mezi rámem a sklem exteriér - barva rámu okna - zelená, barva rámu křídla - bílá. interiér - barva rámu okna a křídla - bílá. 2,10*1,50 : (7+7+5+12+18+10+10+14)	ks	83,00000	-3 747,24	-311 020,92	MNP dle SoD